
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Woźniak - p. o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 69DB5430-7FEC-4070-8782-81CBA18FB290. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


